ESTADO DA BAHIA
          CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA
          Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.
          CNPJ- 00.843.764/0001-49.

AVISO DE ERRATA

A Câmara Municipal de vereadores de Mulungu do Morro, faz saber que publicou nesse
mesmo diário oficial no dia 27/05/2025, edição n° 99 o extrato de contrato n° 029/2025
oriundo da inexigibilidade n° 007/2025 com dados equivocados ao qual vem corrigi-los
nesta.
Onde se lê: VALOR GLOBAL R$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais)
Passa se a ler: VALOR GLOBAL R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais)
Mulungu do Morro – Ba, 27 de maio de 2025. Júlio Souza Santos - Presidente da
Câmara Municipal

		2025-05-27T11:44:23-0300